
09.02.23 9:46 Sestava pro tisk

https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php 1/11

 Číslo
záznamu 

 Název  Popis  Požadované
dokončení 

 Plánované
dokončení 

 Stav 

455 Blikající světlo -
Pohledec

Prosím o opravu svítidla u čísla sloupu
84 v Pohledci, viz
https://hlaseni.tmapy.cz/#596230|45559.
Děkuji

10. 02. 2023 09. 02. 2023 Přijato

452
TEST Grepl
kontrola
aplikace

Testování aplikace z důvodu výhrad
jejího používání z vedení města. Dále
testování komunikačních e-mailu a
realizací + stavy a další stavové zprávy.
Prosím k tomuto záznamu se chovejte
jako kdyby přišel od kolegů, kteří vaší
organizaci zadávají - poptávají práci.
Děkuji Zbyněk Grepl

03. 02. 2023 30. 11. -0001 Realizováno

450
Oprava
sociálního
zázemí na
Koupališti

Oprava uvnitř sociálního zázemí na
Koupališti. Konkrétně se jedná o
výměnu dveří, opravu vybavení,
soklových lišt apod. - v roce 2022 byla
zaplacena záloha.

15. 05. 2023 09. 02. 2023 Přijato

446

Oprava
propadlé MK
na ulici
Pavlovova
(odbočka k
prodejně Iva)

Prosím o opravu propadlé části místní
komunikace na ulici Pavlovova,
odbočka k prodejně IVA. Drží se v místě
propadu voda.

28. 02. 2023 09. 02. 2023 Přijato

445
Oprava zdi +
záhon za
lavičkami

Oprava zdi u vstupní brány
KAT.HŘBITOV a osázení nového
záhonu před zdí ( domluveno
předběžně s p. Kampem) tak, aby
vzniklo kultivované odpočinkové místo s
lavičkou

14. 04. 2023 09. 02. 2023 Přijato

444
Oprava/výměna
LED žárovek
mostek za
bazénem

Oprava/výměna LED žárovek mostek
za bazénem - nějaký vandal vytrhl celý
pás, nutná celková výměna. Mostek je
částečně nasvícen.

28. 04. 2023 09. 02. 2023 Přijato

443
Likvidace
vyhrazeného
parkovacího
místa

Likvidace označení vyhrazeného
parkovacího místa , místo: Drobného
1308, SPZ 3J8 2035

03. 02. 2023 30. 01. 2023 Realizováno

442 Kontejner na
bio

Prosím o přistavení 2.kontejneru na
bioodpad z veřejné zeleně k budově KD
do MČ Petrovice. na sezónu tj. cca do
dubnu 2023. Ideálně spojit s nějakou
další údržbou v obci, abychom nemuseli

30. 04. 2023 09. 02. 2023 Přijato

NOVÉ (29) PŘIJATO (45) ZAMÍTNUTO (2) REALIZOVÁNO (290)

DOKONČENO (17) VŠE (383) BYTY (285) TISK ODHLÁŠENÍ

Uživatelské jméno: urad71

OSTATNÍ (98) BYTY (285) VŠE (383)

https://j4ts.nmnm.cz/history.php
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=id&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=id+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=nazev&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=nazev+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=popis&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=popis+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=pozadovane_dokonceni&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=pozadovane_dokonceni+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=planovane_dokonceni&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=planovane_dokonceni+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=stav&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php?orderby=stav+DESC&Nazev=
https://j4ts.nmnm.cz/uvod.php
https://j4ts.nmnm.cz/nove.php
https://j4ts.nmnm.cz/prijato.php
https://j4ts.nmnm.cz/zamitnuto.php
https://j4ts.nmnm.cz/realizovano.php
https://j4ts.nmnm.cz/dokonceno.php
https://j4ts.nmnm.cz/history.php
https://j4ts.nmnm.cz/byty.php
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_vse.php
https://j4ts.nmnm.cz/logout.php
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_byty.php
https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_vse.php


09.02.23 9:46 Sestava pro tisk

https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php 2/11

dopravu řešit sólo. Kontakt na p.
Mužátkovou 732 748 001 - chce dát
vědět přesné datum. Děkuji.

436

Propadlý
chodník
Vratislavovo
nám. č.p. 123
NMNM

Propadlý chodník, možný únik vody,
nebo porušená dešťová kanalizace.
Prosím o zabezpečení místa propadu, o
prověření a informaci důvodu zhroucení
a následnou opravu. Děkuji. Z. Haller
email: zdenek.haller@meu.nmnm.cz;
mob:770156391

20. 01. 2023 30. 11. -0001 Přijato

434 Kácení stromů

Kácení stromů na povolení ze ŽP - 2
vrby za DPS, Luční - modřín a borovice,
Purkyňova - jasan Kácení - údržbové,
kde není nutné povolení: 2 třešně vnitřní
dvůr DPS, smrk Komensk.nám.

31. 03. 2023 09. 02. 2023 Přijato

432
MŠ Drobného -
úpravy vstupu
do expedice
jídla

rozšíření otvoru pro vstupní dveře (na
původní šířku), osazení nových
vstupních dveří vč. souvisejících prací,
osazení nového vstupního schodiště
(ocelová kce)

31. 05. 2023 09. 02. 2023 Přijato

429
Oprava
balisetového
sloupku

Prosím o opravu uvolněného
směrového sloupku (baliset) na ulici
Hornická č.p. 978 NMNM.

20. 01. 2023 16. 01. 2023 Realizováno

427
Oprava
chodníku u ZŠ
Sportovní

Doplnění rozbité dlažby 30x30 na
chodníku u ZŠ na ulici Sportovní. 18. 01. 2023 16. 01. 2023 Realizováno

426
Oprava
odvodňovacího
roštu chodníku,
ulice Nečasova.

Prosím o opravu odvodňovacího roštu
chodníku, chybí část roštu. 13. 01. 2023 16. 01. 2023 Realizováno

416 Odvoz pařezu
Odstranění pařezu za bývalým kinem v
místě budoucích parkovacích stání
města

15. 01. 2023 03. 01. 2023 Realizováno

413
Zrušení míst
vyhrazeného
parkovacího
stání

Odstranění značek pro vyhrazené
parkování, kt.končí platnost v prosinci
2022. Specifikace v emailu.

15. 01. 2023 15. 01. 2023 Realizováno

411
Odvodnění
plochy od
parkoviště u
Nemocnice

Objednáváme u vás stavební práce
odvodnění plochy od parkoviště u
nemocnice dle osobní prohlídky na
místě stavby. Odvodnění bude
ukončeno do vsaku na konci pozemku u
garáží.

12. 01. 2023 09. 02. 2023 Přijato

410
Ukazatel
Rychlosti
Rokytno

Objednáváme u vás instalaci ukazatele
rychlosti v obci Rokytno na Moravě.
Instalace bude provedena na původní
sloupy. Nastavení čidla řešit se
společností DOSIP Servis s.r.o., pan
Pospíšil, tel: 739 801 657.

06. 01. 2023 07. 02. 2023 Realizováno

409 Oprava VO ul U
Jatek

V ulici U Jatek nesvítí několik světel.
Děkuji za opravu 06. 01. 2023 09. 02. 2023 Přijato

401
Oprava
komunikace v
obci Studnice

Objednáváme u Vás opravu
komunikace v obci Studnice dle rozsahu
stanoveném při místním šetření na
místě stavby.

14. 12. 2022 30. 11. -0001 Realizováno



09.02.23 9:46 Sestava pro tisk

https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php 3/11

398
Opravy
sociálního
zázemí

Prosím o opravu sociálních zařízení
Ekonocležiště na koupališti. Zejména se
jedná o dveře, sokly, zařizovací
předměty.

31. 05. 2023 09. 02. 2023 Přijato

395
Oprava -
výměna
nouzového
osvětlení

Prosím o opravu - výměnu nefunkčních
nebo částečně funkčních nouzových
osvětlení dle revizní zprávy. Konkrétně
se jedná o nefunkční NO v: 1. NP - 1x u
výtahu a 1x v místnosti 1.106 2. NP - 3x
chodba (z toho 2x pouze žárovka) 4. NP
- 1x zasedací místnost a 1x chodba 5.
NP - 1x chodba u spisovny Předem
děkuji

31. 01. 2023 09. 02. 2023 Přijato

394
Ukotvení
kontejneru na
tříděný odpad

Intstalace železné zábrany proti posunu
kontejneru na tříděný odpad PAPÍR na
ul. Pavlovova u č.p. 1512. Kontejner je
umístěn vedle přístřešku pro nádoby na
SKO, ponechat v tomto místě z důvodu
otevírání víka nádoby, ze spodní části
nakotvit do zámkové dlažby železnou
zábranu proti pojíždění kontejneru.

20. 12. 2022 16. 12. 2022 Realizováno

390 Těsnící lišta
pod dveře

Prosím o dodávku a montáž 4 ks těsnicí
lišty s kartáčkem na otevíravé dveře.
Šířka dveřního křídla je 850mm. Jedná
se o dveře kanceláře Petra Pazoura a
Luboše Smetany v 2.NP a Dany
Sklenářové a zadní vchod do kanceláře
stavebního odboru v 1. NP Děkuji

13. 01. 2023 30. 11. -0001 Realizováno

375 Výměna zářivky
Výměna zářivkové trubice v kanceláři
tajemníka v 4.NP - Prosím o výměnu
všech trubic za LED. Děkuji

16. 11. 2022 07. 12. 2022 Realizováno

374

Odstranění
náletových
dřevin z koryta
Kazmírův
rybník

Odstranění náletových dřevin z koryta
Kazmírův rybník 10. 12. 2022 30. 11. -0001 Přijato

372 Těsnící lišta
pod dveře

Prosím o dodávku a montáž těsnicí lišty
s kartáčkem na otevíravé dveře. Šířka
dveřního křídla je 850mm. Jedná se o
dveře kanceláře Martina Grepla v 2.NP.
Děkuji

30. 11. 2022 15. 11. 2022 Realizováno

345
Oprava odpadu
výlevky a
oprava WC

Prosím o opravu: 1) odpadu výlevky na
veř. WC na poliklinice (prasklý propoj z
výlevky do zdi) 2) oprava protékajícího
WC v 3.NP radnice (wc muži)

14. 10. 2022 15. 10. 2022 Realizováno

336
Oprava
osvětlení -
Mrštíkova

Prosím o opravu VO v ulici Mrštíkova
mezi domy č.p. 943 a 944 - nesvítí
pouliční lampa.

14. 10. 2022 09. 02. 2023 Přijato

303 Ořez keřů
Ořez keřů podél silnic kvůli rozhledovým
podmínkám, spec.zřetel přechody a u
škol, ul.Veslařská

31. 08. 2022 09. 02. 2023 Nové

298
Oprava a nátěr
prvků v zeleni
Tyršova

Zbroušení oprýskaných částí a nátěr
sídlištních prvků mezi bytovými domy
č.p. 854 a 855 na Tyršově ulici. Popř.
úprava sestav z hlediska provozní
bezpečnosti.

16. 09. 2022 09. 02. 2023 Nové



09.02.23 9:46 Sestava pro tisk

https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php 4/11

288
Oprava
el.rozvaděče
víceúčelové
hřiště Jiříkovice

Oprava rozvaděče u víceúčelového
hřiště v MČ Jiříkovice - poškozený.
Odstranit závady zjištěné v rámci
kontroly dne 24.6.2022.

31. 08. 2022 09. 02. 2023 Nové

286 Sečení

Zajištění sečení křovinořezem 2x ročně.
Na mnoha místech na jaře údržba
realizována vůbec nebyla! Na jaře již
bylo poptáváno emailem a telefonicky
odsouhlaseno. plochy Nečasova p.č.
3937/1, 1461 tam kde to lze, za
kapličkou ul. Jánská p.č.1401, lokality
Brožkáč a býv.zahradnictví 1236/1,
1236/64, 1236/12,ul. Cyrila Musila
3037/137 3037/222.

30. 11. 2022 09. 02. 2023 Nové

280 Likvidace
padlého stromu

Odstranění stromu před lávkou u
Cihelského rybníka a ořez dalších částí
stromu hrozících pádem

20. 07. 2022 09. 02. 2023 Nové

263 Instalace
lavičky Instalace lavičky na katolický hřbitov. 30. 06. 2022 09. 02. 2023 Nové

257 Oprava MK ul.
Kárníkova

Objednáváme opravu propadlé vozovky
v ulici Kárníkova NMnM. 17. 06. 2022 09. 02. 2023 Nové

256
Likvidace
vyhrazených
parkovacích
míst

Odstranění označení vyhrazených
parkovacích míst, končící platnost k
31.5.2022

10. 06. 2022 09. 02. 2023 Nové

255

Oprava výtluků
parkoviště a
výjezd pod ZUŠ
NMnM - ul.
Brněnská

Objednáváme opravu výtluků na
příjezdové komunikaci z ulice Brněnská
na parkoviště pod ZUŠ.

31. 07. 2022 09. 02. 2023 Nové

251
Opravy po
krádeži -
pojistná událost

Prosím o výměnu poškozeného
nerezového umyvadla a dodávku a
montáž nové automatické vodovodní
baterie a nerezového koše. Jedná se o
pánské WC u dopravního terminálu.
Děkuji

30. 06. 2022 09. 02. 2023 Nové

243
Dokončení
chodníku ulice
Petrovická,
NMnM

Objednáváme dodělání části chodníku v
ulici Petrovická za kruhovým objezdem
po pravé straně ve směru na Petrovice
od tarasu domu č.p. 585 NMNM
napojení na stávající chodník.

31. 10. 2022 09. 02. 2023 Nové

242
Obnova
vodorovného
značení MK

Objednáváme obnovu vodorovného
značení MK v NMnM, obnova čar bílá +
žlutá barva

31. 07. 2022 09. 02. 2023 Nové

240

Odstranění
podkladu, roštů
po stáncích a
obnova zeleně
v areálu
Koupaliště

Odstranění podkladu, roštů po 2
dřevěných stáncích a obnova zeleně v
areálu Koupaliště

15. 06. 2022 30. 11. -0001 Realizováno

230 Frézování
pařezů

Frézování pařezů (u Běliska, katolický
hřbitov, arboretum, Maršovská- dle
dohody)

10. 06. 2022 30. 05. 2022 Realizováno

229
Výmalba 2
kanceláří
radnice

Výmalba kanceláří č. 303 a č. 305
(vedoucí INV a SMM) v 3.NP radnice.
Kanceláře budou vyklizeny.

25. 05. 2022 30. 11. -0001 Realizováno



09.02.23 9:46 Sestava pro tisk

https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php 5/11

222

Příprava
připojení
elektřiny na
sloupu VO u
Medinu -
světový pohár

V termínu od 2.5. do 6.5.2022 prosíme
o vyvedení druhého přívodu el. energie
na sloupu VO u Medinu pro připojení
kamery Policie ČR, která bude sloužit
pro dohled nad Světovým pohárem
horských kol v termínu od 11.5.2022 do
16.5.2022. Kamera by měla být
připojena v termínu od 2.5. do 6.5. a
kontaktní osobou je p. Hraško
606536091

06. 05. 2022 09. 02. 2023 Nové

217
Výměna
dopravního
značení v
Pohledci

Objednáváme výměnu zlomené
dopravní značky (dej přednost v jízdě) v
Pohledci v lokalitě u obchodu, při
výjezdu z ulice na krajskou silnici včetně
nového sloupku a ukotvení.

29. 04. 2022 29. 04. 2022 Realizováno

216
Oprava
chodníku v
Pohledci

Dle místního šetření v Pohledci
objednáváme opravu chodníku v lokalitě
od zastávky autobusu k nové zástavbě
RD v Pohledci. Skladba podkladové
štěrkodrti bude ve výši cca 30 cm, šířka
chodníku 2 metry, zámková dlažba
výška 8 cm a zakončení se provede
obrubníky po obou stranách. V rámci
dokončovacích prací bude pozemek
upraven zeminou až ke stávajícím
plotům a proveden osev travním
semenem. Nutné vytýčit inženýrské sítě
a zvednout poklopy uzávěrů vody do
nivelity chodníku.

31. 08. 2022 09. 02. 2023 Nové

188

Likvidace
popadaných
stromů a větví
u cyklostezky
Nečasova

Likvidace popadaných kmenů a větví u
cyklostezky Nečasova, detail a foto v
emailu

30. 04. 2022 30. 11. -0001 Realizováno

187 Kontejnery na
odpad hřbitovy

Na Velikonoce, novoměstskou pouť,
Dušičky a Vánoce zajistit přistavení
kontejnerů a častější odvoz odpadu ze
hřbitovů.

30. 12. 2022 30. 11. -0001 Realizováno

186
Údržba hrobů
významných
osobností
města

Dle dohody s památkáři umytí pomníků
2x ročně (na Velikonoce a Dušičky),
umístění svíčky popř. věnce, zastřihnutí
keřů. Seznam osobností a umístění
hrobů - viz p. Pohanková -
VELIKONOCE -NOMĚSTSKÁ POUŤ -
PAMÁTKA VŠECH ZEMŘELÝCH -
VÁNOCE

31. 12. 2022 30. 11. -0001 Realizováno

185
Spuštění vody
a rozvoz konví
na hřbitovech

Spuštění vody a rozvoz konví na
hřbitovech 15. 04. 2022 30. 04. 2022 Realizováno

178
Oprava VO v
ul. Německého
a Slavkovicích

1) před domem Německého 621 se
opakovaně zhasíná a rozsvěcuje lampa
pouličního osvětlení -
https://hlaseni.tmapy.cz/#596230|32914
2) v celé horní části obce Slavkovice
nesvítí veřejné osvětlení -
https://hlaseni.tmapy.cz/#596230|33296

31. 03. 2022 31. 03. 2022 Realizováno

175 Kanalizační
vpusti ulice
Tyršova NMNM

Objednáváme u Vás v Tyršově ulici
NMNM jsou úplně ucpané minimálně

30. 04. 2022 30. 04. 2022 Realizováno



09.02.23 9:46 Sestava pro tisk

https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php 6/11

dvě kanalizační vpusti. Prohlídka vpustí
v ulici a vyčištění kanalizace.

174
Vyčištění toku
pod mostkem u
Běliska NMNM

objednáváme u Vás pročištění toku pod
mostkem u Běliska v NMNM k viaduktu
včetně vyřezání náletových dřevin v
toku, dle rozsahu určené při osobní
prohlídce na místě dne 8.3.2022.

30. 04. 2022 30. 11. -0001 Realizováno

171
Oprava
chodníku v ulici
Nezvalova
NMNM

Poptávka na stavební práce v ulici
Nezvalova v NMNM. Oprava chodníku v
rozsahu dle osobního projednání na
místě stavby. Délka chodníku cca 337
metrů x 1,3 m šířka, plocha cca 446 m2.
Stavební práce na vytvoření podkladové
vrstvy, montáž obrubníků a zámkové
dlažby. Žádám Vás o stanovení ceny
stavebních prací a odsouhlasení
objednávky.

31. 10. 2022 09. 02. 2023 Nové

170
Oprava
chodníku v ulici
Soškova
NMNM

Poptávka na stavební práce v ulici
Soškova v NMNM. Oprava chodníku v
rozsahu dle osobního projednání na
místě stavby. Úsek č.1 délka cca 88
metrů x 1,3 m šířka, plocha cca 115 m2
a úsek č.2 cca délka 40 metrů x 1,3 m
šířka, plocha cca 52 m2. Stavební práce
na vytvoření podkladové vrstvy, montáž
obrubníků a zámkové dlažby. Žádám
Vás o stanovení ceny stavebních prací
a odsouhlasení objednávky.

31. 10. 2022 09. 02. 2023 Nové

169
Sondy v
komunikaci k
lomu NMNM

Poptáváme 3 ks sond v komunikaci k
lomu v NMNM pro stanovení stavebních
prací na komunikaci parc. č. 3775/3.

14. 03. 2022 14. 03. 2022 Realizováno

168
úprava a
zakončení
chodníku v ulici
Leandra Čecha

Stavební v ulici Leandra Čecha NMNM.
Zakončení chodníku na konci ulice
obrubníky, zámkovou dlažbou a
opěrnou zídkou dle projektové
dokumentace, která byla předaná dle
osobního jednání na místě stavby.
Žádám Vás o stanovení ceny
stavebních prací a odsouhlasení
objednávky.

29. 07. 2022 09. 02. 2023 Nové

167
Rokytno -
oprava a
vyčištění
obecní studny

Oprava a vyčištění stávající obecní
studny, osazení ruční pumpy. 30. 09. 2022 09. 02. 2023 Nové

165
Odstranění
světel v
arboretu

Odstranění sloupků vč. patek
ARBORETUM 30. 04. 2022 30. 11. -0001 Realizováno

164 Prořezávka
zeleně

Ořez pásu zeleně, který zasahuje až na
chodník (vedle bývalých uhelných
skladů, p. č. 3432/17 a 2045/4)-
radikální prořezávka

15. 04. 2022 30. 11. -0001 Realizováno

155 Provizorní
zabezpečení
boční opěrné
zdi rybníka
Slavkovice

Na rybníku Návesní ve Slavkovicích
došlo k uhroucení části boční opěrné
zdi ve směru od hřiště, tím došlo i k
porušení zábradlí a plotu podél tohoto
hřiště. Předmětem požadavku je
provedení provizorního pevného
oplocení na období cca 2 let do doby
realizace komplexní rekonstrukce. Bližší

15. 03. 2022 15. 03. 2022 Realizováno



09.02.23 9:46 Sestava pro tisk

https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php 7/11

podmínky a technické řešení bylo
projednáno na místě.

133 Oprava
kontejnerů

Oprava kontejnerů 1100 l na tříděný
odpad na plast + nápojový karton - víko
ve víku (doplnit, chybí)1 X Rokytno u
ARCHE + 1 x Drobného ul. u č.p. 540.

31. 03. 2022 31. 03. 2022 Realizováno

132
Kácení,
prořezy,
údrž.práce

1. Slavkovice prořez lípa u čp. 35,
Jiříkovice habry u hřiště a NMNM
kácení lípy u potoka naproti restauraci
Enpeka u Běliska (povoleno) 2.pro
T.Kampa - liniová výsadba Křičkova
naproti Lidlu -dosázet pár keřů
(vyšlapaná cestička) + údržba záhon
před domem čp. 1010/1011 - před
Enpekou spojnice Mírová- Drobného
výchovné řezy habry a hlohy -
Budovatelů - šeřík ořez a odstranit
strom r. Prunus před vchodem č.
1485/1486/1487 - záhon u 2.ZŠ- údržba
+ dosadit břízy před jídelnou -
Masarykova - prosvětlení/likvidace části
kleče 3. DPS -info technik p. Kula
4.habry u nádraží a parkoviště u
nemocnice, naproti Hyundai okolo
kontejnerů, za hotelovkou Drobného -
sestříhat 5.thůje Hornická a naproti
policii Žďárská-sestříhat 6. mulčování
záhonů - zjara, po odplevelení, vrstva
nová ideálně cca 15 cm/doplnění po
seschnutí 10 cm

30. 09. 2022 30. 09. 2022 Realizováno

131
Vratislavovo
nám. - připojeni
EN

Provedení připojení elektro ze skříně v
průjezdu u MěÚ ke spodní borovici na
Vrat.nám.: - výkopy, založení kabelů a
chrániček - instalace pilíře vč. náplně

30. 09. 2022 30. 11. -0001 Dokončeno

130

úpravy
přechodu pro
chodce na
ul.Žďárská - u
DPS

investice - doplnění/úprava osvětlení
přechodu pro chodce 30. 09. 2022 30. 09. 2022 Realizováno

129
přemístění
včelína v
arboretu

- provedení základových patek -
zajištění dřevěných nosníků pod včelín -
přemístění včelína pomocí jeřábu

28. 03. 2022 28. 03. 2022 Dokončeno

128
Likvidace
vyhrazených
parkovacích
míst

Likvidace označení vyhrazených
parkovacích míst- končící platnost k
31.1.2022

15. 02. 2022 15. 02. 2022 Realizováno

126
Úprava základů
staré hřbitovní
zídky pro nové
hroby

Úprava základů staré hřbitovní zídky
pro nové hroby prozatím cca 3-5 m 15. 02. 2022 28. 02. 2022 Realizováno

125

Výměna
požeráku na
nádrži
Koupaliště v
Pohledci

Jde o výměnu stávajícího požeráku za
nový. Stávající požerák zasahuje do
betonové stěny nádrže, bude tedy nutné
odbourat část hráze. Nový požerák
bude monolitický betonový. Současně
bude provedeno jeho propojení na
stávající odtokové potrubí a provedeno
nové nátokové potrubí. Na závěr bude
provedena obnova stěny nádrže
betonovou deskou.

14. 10. 2022 14. 10. 2022 Realizováno



09.02.23 9:46 Sestava pro tisk

https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php 8/11

123
Vpusť na MK
Štursova -
Tyršova

Na ulici Štursova vzniká kaluž vody,
která podmáčí ploty. U MK umístit vpusť
a odvést vodu potrubím do nejbližší
dešťové kanalizace. Prohlédnout na
místě a stanovit opravu za účasti
správcem MK. Miloš Brabec odbor
SMM Tel: 770 156 391

30. 04. 2022 30. 04. 2022 Realizováno

122 komunikace
směr Tři Kříže

Dle požadavku Městské policie NMNM
umístit dodatkovou tabulku B11 zákaz
vjezdu všem motorovým vozidlům mimo
dopravní obsluhy. Miloš Brabec odbor
SMM Tel: 770 156 391

17. 03. 2022 17. 03. 2022 Realizováno

121 Oprava výtluků
Při odbočení z komunikace III/35314 do
ulice Německého opravit na MK vzniklé
výtluky. U prodejny COOP. Milo3 Brabec
odbor SMM Tel: 770 156 391

17. 03. 2022 17. 03. 2022 Realizováno

120
Parkovací stání
pro invalidy -
ulice Drobného

Při odbočení z ulice Smetanova do ulice
Drobného je umístěno u MK parkovací
stání pro invalidy. Při vystupování z auta
vadí po pravé straně stání kontejnery na
odpad. Požadujeme přemístit stání pro
invalidy na levou stranu parkoviště a
rozšířit parkovací stání na 3,5,včetně
umístění dopravního značení. Milo3
Brabec odbor SMM Tel: 770 156 391

17. 04. 2022 17. 04. 2022 Realizováno

119
Instalace
dopravní
značky ul.
Drobného

Požadavek na umístění a montáž
chybějící dopravní značku "Dej přednost
v jízdě" ve výjezdu na kruhový objezd z
ulice Drobného NMNM. Milo3 Brabec
odbor SMM Tel: 770 156 391

17. 03. 2022 17. 03. 2022 Realizováno

118
Porucha světla
na cyklostezce
K Vysočina
Areně

Blikající světla cyklostezka směr k
Vysočina Areně (č.4142, 5051 ) 21. 01. 2022 18. 01. 2022 Realizováno

115
Demontáž
vánočního
osvětlení

Demontáž vánočního osvětlení NMNM
+ MČ. Do konce ledna ponechat pouze
ván. osvětlení na Vratislavově náměstí!

31. 01. 2022 31. 01. 2022 Realizováno

110
Revize
turistická
sezení

Drobné opravy, nový nátěr 30. 10. 2022 30. 10. 2022 Realizováno

109
Revize aleje
podél
cyklostezky na
Pohledec

Výměna kůlů, chrániček, úvazků 30. 04. 2022 30. 04. 2022 Realizováno

108
Rekonstrukce
povrchů hřbitov
Olešná

Kalkulace prací vč.realizace 30. 10. 2022 30. 11. -0001 Realizováno

107
Oprava
povrchů
katolický
hřbitov NMNM

Rekonstrukce nezpevněných povrchů
na katolickém hřbitově v Novém Městě
na Moravě - vyrovnání terénu, žulové
odseky

30. 10. 2022 30. 10. 2022 Realizováno

104 Rekonstrukce
víceúčelového
sportoviště na
ul. Purkyňova v
Novém Městě
na Moravě

Akce zahrnuje modernizaci stávajícího
víceúčelového sportoviště vč. pořízení
nového sportovního vybavení, a to
v lokalitě u nemocnice na ul. Purkyňova
v Novém Městě na Moravě, které je
doposud využíváno pro volnočasové

30. 05. 2022 30. 11. -0001 Realizováno



09.02.23 9:46 Sestava pro tisk

https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php 9/11

aktivity (nohejbal, volejbal, malá
kopanál). Sportoviště je umístěno
v blízkosti sídliště u nemocnice u
vlakové zastávky. Bude řešeno
především zkvalitněním zázemí
stávajícího víceúčelového sportoviště
spočívající zejména v rekonstrukci
povrchů, instalaci záchytných sítí a
pořízení nového mobiliáře pro sportovní
vyžití a volnočasové aktivity na
sportovišti o rozměrech 20 x 10 bm.
Součástí je provedení terénních úprav,
voděpropustný povrch ze štěrkodrti
s mlatovým povrchem se zahradními
obrubami, instalace nových fotbalových
branek pro malou kopanou se žárově
zinkovanou konstrukcí a záchytnou sítí
a volejbalovými koši.

103

Oprava a
rozšíření
oplocení
dětského hřiště
na ul.
Karníkova u
SBD v Novém
Městě na
Moravě

výměna stávajícího dřevěného oplocení
z důvodu havarijního stavu vč rozšíření
stávajícího oplocení o nové herní prvky
za plastové vč. kovových nerezových
nosných částí + instalace zahradní
obruby pod oplocení na ul. Karníkova
před č.p. 154 SBD. Stávající dřevěné
oplocení je již za hranicí životnosti.
Oplocení bude řešeno kombinací
výrobků z recyklátů (různobarevné
plotovky), kovovými poplastovanými
sloupky s úchyty jeklů, lehkými
plotovými zaklady z recyklátů a
kovovými poplastovanými jekly.
Oplocení bude řešeno v barevném
provedení - cihlová, písková. hnědá,
šedá. Materiál objedná město.

04. 07. 2022 04. 07. 2022 Realizováno

102 Výměna písku
v pískovištích

výměna písku v pískovištích s výměnou
vrstvy 20 cm – 1x ročně, písek musí
splňovat hygienické předpisy dle
zákonných předpisů, doložení certifikátu
kvality použitého písku.

30. 05. 2022 30. 05. 2022 Realizováno

101
Opravy a
údržba
dětských hřišť,
sportovišť

Jedná se o kompletní odstranění závad
zjištěných v rámci roční kontroly hřišť a
sportovišť, oprav a údržby dohodnutých
při setkání vedení města s rodiči a
závad zjištěných po zimě, a to v Novém
Městě na Moravě a místních částech
Hlinné, Jiříkovice, Maršovice, Olešná,
Petrovice, Pohledec, Rokytno a
Slavkovice.

30. 05. 2022 09. 02. 2023 Zamítnuto

100
Dodláždění
zpěvněných
kontejnerových
stání v NMNM

Dodláždění stávajících zpevněných
stání z důvodu rozšíření počtu nádob na
tříděný odpad - pro 2 kontejnery ul.
Německého proti č.p. 639 3m x 1m,
zadláždit pod 2 kontejnery ul. Němcova
u č.p. 663 3m x 1m, pro 2 kontejnery ul.
Blažíčkova proti č.p. 1017 3m x 1m, pro
2 kontejnery ul. Veslařská u č.p. 693 3
m x 1m.

30. 05. 2022 30. 06. 2022 Realizováno

98 Zpevněné
kontejnerové
stání na tříděný
odpad - MČ

Realizace zpevněného stání - zemní a
stavební práce - zahradní obruby,
zámková dlažba, nájezdové obruby pro
kontejnerová stání na tříděný odpad v

27. 06. 2022 27. 06. 2022 Realizováno

Č



09.02.23 9:46 Sestava pro tisk

https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php 10/11

Rokytno,
Pohledec

MČ Rokytno - 8 kontejnerů, d = 8m x š=
1 m a MČ Pohledec proti č.p. 146 - 2
kontejnery, d = 3m x š = 1m.

92

Kompletní
opravy
parkových
laviček - lokalita
sídliště
Žďárská,
Purkyňova

Kompletní opravy stabilních parkových
laviček na ulici Žďárská, Purkyňova,
Pavlovova a Mendlova v Novém Městě
na Moravě. Opravy nátěrů konstrukcí
barva šedivá/černošedá a kompletní
výměny dřevěných desek za desky z
RETEXTILU (objedná město u
výrobce).

30. 05. 2022 30. 05. 2022 Realizováno

91
Instalace
odpadkových
košů na tříděný
odpad

Instalace 2 ks odpadkových košů na
tříděný odpad "Trojkoš hranatý" na
Vratislavově náměstí v Novém Městě na
Moravě - 1 x v parku proti I.ZŠ a 1 x u
č.p. 12 "poliklinika". Koše musí být
umístěny v rovině např. na betonových
dlaždicích.

28. 02. 2022 11. 02. 2022 Realizováno

90
Opravy
litinových
odpadkových
košů

Postupná oprava litinových
odpadkových košů umístěných na
Palackého náměstí, Vratislavově
náměstí a Masarykově ulici v Novém
Městě na Moravě. Koše budou řešeny
na opravu postupně např. svezen k
opravě bude koš 1, 3, 5, ponechán na
místě zůstane koš 2, 4, tyto budou
svezeny při rozmisťování již opravených
košů. Důvodem je aby v těchto
lokalitách byla vždy ponechána část
košů pro odložení odpadu. Na nátěr
bude použita např. SOLDECO kovářská
barva šedočerný mat, která je náhradou
za vypalovací komaxitovou barvu.

28. 03. 2022 28. 03. 2022 Realizováno

89 Zastřešení
kašen

Zastřešení kašen Svatá Anna se
sochami čtyř světců a Vratislav z
Pernštejna na Vratislavově náměstí a
Píseň hor na Palackého náměstí v
Novém Městě na Moravě. Součástí
odstřešení je i odpojení elektroinstalace
osvětlení kašny Svatá Anna se sochami
čtyř světců na Vratislavově náměstí v
Novém Městě na Moravě a zapsání
stavu vodoměrů po ukončení provozu
kašen.

31. 01. 2022 31. 10. 2022 Realizováno

88
Odstřešení
kašen, běžné
opravy a
údržba kašen

Odstřešení kašen Svatá Anna se
sochami čtyř světců a Vratislav z
Pernštejna na Vratislavově náměstí a
Píseň hor na Palackého náměstí v
Novém Městě na Moravě. Součástí
odstřešení je i zprovoznění osvětlení
kašny Svatá Anna se sochami čtyř
světců. V rámci odstřešení budou
provedeny případné drobné opravy.
Střechy kašen budou po demontáži
uloženy v kolně v areálu na ul. Soškova.
Po odstřešení v období 05-10/2022
bude prováděna běžná údržba a opravy
- dopouštění vody, údržbová chemie,
opravy čerpadel, osvětlení apod.

02. 05. 2022 29. 04. 2022 Dokončeno

83 Likvidace
vyhrazených

Likvidace vyhrazených parkovacích
stání platných do 31.12.2021

18. 01. 2022 18. 01. 2022 Realizováno



09.02.23 9:46 Sestava pro tisk

https://j4ts.nmnm.cz/sestava_tisk_ostatni.php 11/11

parkovacích
míst

82 Díra v chodníku
před č.p.135

Díra v chodníku na ul. Masarykova před
domem č.p.135 31. 01. 2022 31. 03. 2022 Realizováno

80
Komunikace
ulice Malá -
položení
chrániček

V rámci zrušení vozovky na ulice Malá
žádáme o uložení 2 ks mikrotrubiček do
prostoru zrušené vozovky. Mikrotrubičky
jsou složené na TS službách -
informace p. Herál. Na jedné straně
budou mikrotrubičky napojené na
stávající a na druhé straně budou buď
zataženy do sloupku ke Kamélii nebo
ukončeny záslepkou ve veřejné zeleni.
O bližší informace prosím kontaktujte
oddělení informatiky R. Šoustarová
602743935, nebo p. Grepl 602553996

31. 12. 2021 22. 12. 2021 Dokončeno

Vytvořil: Michal Hrdina za micro pomoci Filipa Kulíška
© nmnm.cz

https://j4ts.nmnm.cz/www.nmnm.cz

